
Uchwała Nr XXXIV/410/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/41/15  Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 lutego 2016 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Słupsku i wyboru w jej skład przedstawicieli wyłonionych przez Radę Miejską  w  
Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 48 ust 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r, o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1638),

Rada  Miejska  w  Słupsku
uchwala,  co  następuje:

§ 1. 
1. Odwołuje się panią Marikę Walkowiak - Duszkiewicz z funkcji członka Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym  Publicznym  Miejskim  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej w Słupsku.

2. Powołuje się panią Marię Matuszewską w skład  Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym  Publicznym  Miejskim  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej w Słupsku.

§ 2. 
W uchwale Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Słupskiej z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie  

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Słupsku i wyboru w jej skład przedstawicieli wyłonionych przez Radę Miejską  w  Słupsku, § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:

„2. Maria Matuszewska  - Przedstawiciel Wojewody”.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca            
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2DC5C03D-68D1-41C5-8E46-2D247D5CEAAF. Uchwalony Strona 1




